АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2018 № 834

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов по созданию
комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях

Принимая во внимание итоги общественного обсуждения создания

этнокультурного пространства для отдыха и туризма, а также большинство голосов,
отданных в Единый день голосования 09.09.2018 жителями города Дудинки за
проект «Легенды Тундры»:

1. Рабочей группе по определению объекта благоустройства для участия во
Всероссийском конкурсе лучших проектов по созданию комфортной городской
среды:

– разработать алгоритм действий (план–график) по формированию
конкурсной документации для участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов по созданию комфортной городской среды, с проектом «Легенды тундры»;

– оформить конкурсную заявку для участия в конкурсе.
2. Общественной комиссии направить конкурсную заявку в Региональную

межведомственную комиссию (г. Красноярск).
3. Утвердить прилагаемую Схему размещения проектируемого объекта

«Легенды тундры».
4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

Приложение
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 18.09.2018 № 834